

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: ADEVITA s.r.o.

IČ/RČ: 04255071

Adresa: Pražská 636
252 41 Dolní BřežanyNaše značka:
MCP11/17/016266/OKT/MrkDatum vystavení:
10. 03. 2017Objednávka č: **2017/0282**

Objednáváme u Vás 3. vícepráce k opravám podlah v objektu ÚMČ Praha 11 - Bohúňova 1553.
Jedná se o zhotovení hydroizolací viz příloha.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	3. vícepráce	1.00 ks	92661,61	21 %	92661,61

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **92661,61 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 14. 03. 2017

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum: **14 -03- 2017**

AKCE:	Bohůňova - izolace proti vodě a vlhkosti		
OBJEDNATEL:	MČ PRAHA 11		
ZHOTOVITEL:	ADEVITA s.r.o.		

Č.P.	K.P.	Název, popis	MJ	Množství	JC	Celkem Kč
------	------	--------------	----	----------	----	-----------

Izolace proti vodě a vlhkosti						
1	711140202	Odstanění izolace lepenkové	m2	168,98	34,00	72 276,84 Kč
				168,98		5 745,32 Kč

2	711111132	Penetrace podkladu asfaltová ALP	m2	168,98	25,00	4 393,48 Kč
3	711141559	Provedení izolace 1 vrstvě proti vlhkosti vodorovně přitavením k podkladu, vč.přesahů	m2	168,98	138,00	23 319,24 Kč
4	71114-001	Izolace asfaltová s polyester.vložkou	m2	189,2576	166,00	31 416,76 Kč
				189,2576		

5	7111415-1	Vytažení izolace po obvodu do 10 cm, vč.penetrace (14,4+1,62+0,4+5,1+3,3+7,2+3+3+1,6+5+1,4+4,1+10,8)*0,1	m2	6,092	466,00	2 838,87 Kč
				6,092		

6	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě	t	1,74	822,00	1 430,28 Kč
7	998711-001	odvoz a likvidace lepenky	t	1,74	1 800,00	3 132,89 Kč
						4 303,00 Kč

Úprava podlahy u vstupu						
8	7111-01	Odřezání a vybourání podkladu z betonu a asfaltu, zbroušení do spádu	kpl	1	960,00	960,00 Kč
9	7111-01	Dodávka a montáž dělicího profilu v podlaze	kpl	1	655,00	655,00 Kč
10	7111-01	Doplnění asfaltového podkladu z vnější strany, vytvoření spádu	kpl	1	2 688,00	2 688,00 Kč

CELKEM BEZ DPH:						76 579,84 Kč
-----------------	--	--	--	--	--	--------------